Groet Art.

Johannes de Best filius naturalis quondam Johannis de Best domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum Boerde inter hereditatem Johannis Palken ex uno et inter hereditatem Johannis Volcwijch ex alio venditam sibi ab Arnoldo Groet Art per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit magistro Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 554v 09 do 06-04-1396.

Gerardus Witloc droeg over aan vrouwe Ermgardis van Werthuzen dvw Arnoldus van Waderle al zijn beemden, gelegen onder Helvoirt, voor de tijd dat voornoemde Gerardus als hoevenaar zal wonen op de hoeve van voornoemde vrouwe Ermegardis, gelegen in Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonk.

Gerardus (dg: Wil) Witloc omnia sua prata quocumque locorum infra parochiam de (dg: Helv) Helvoert sita ut dicebat legitime #supportavit# domine Ermgardis (dg: f) de Werthuzen filie quondam Arnoldi (dg: Berwout) #de Waderle# ab eadem habenda et possidenda quamdiu dictus Gerardus tamquam colonus supra mansum dicte domine Ermegardis situm in dicta parochia ad locum dictum Leendonc morabitur et non possidenda #ultra# promittens super omnia warandiam (dg: et ob tq) dicto spacio pendente. Testes datum supra.

BP 1180 p 554v 10 do 06-04-1396.

Johannes Nouden korenkoper beloofde aan Egidius zv Egidius die Zecker 15 Gentse nobel, 11 lichte schilden voor 1 Gentse nobel gerekend, en 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen.

Johannes Nouden emptor bladi promisit super omnia Egidio filio Egidii die (dg: Zec) Zecker XV Gentsche nobel seu pro (dg: quodam) quolibet Gentsche nobel undecim licht scilde (dg: XII) #scilicet# XII gemeijn plakken (dg: pro quolibet dn) #pro quolibet scilt computato# ad Jacobi proxime futurum persolvendos.

BP 1180 p 554v 11 do 06-04-1396.

Nijcholaus zvw Walterus Marien soen verkocht aan Baudewinus nzvw hr Rodolphus Baudewijns soen priester een stuk land in Maren, ter plaatse gnd Einsers Laar, tussen hr Rijcoldus Koc ridder enerzijds en Lodekinus gnd Colen soen anderzijds, aan hem verkocht door Reijnerus gnd Kul, (2) een stuk land in Maren, ter plaatse gnd die Aabeemden, tussen Ludovicus van der Stegen enerzijds en Henricus Jans soen anderzijds, aan hem verkocht door Johannes van Eijndoven zvw hr Johannes van Eijndoven ridder.

Nijcholaus (dg: Wouters soen) #filius quondam Walteri Marien soen# peciam terre sitam in parochia de Maren ad locum dictum (dg: Eijnsschela) Eijnsschers Laer inter hereditatem domini Rijcoldi Koc militis ex uno et inter hereditatem Lodekini dicti (dg: Colen) Colen soen ex alio venditam sibi a (dg: N) Reijnero dicto Kul prout in litteris atque quondam peciam terre sitam in parochia de Maren in loco dicto communiter die Aabeemde inter hereditatem Ludovici van der Stegen ex uno et inter hereditatem Henrici Jans soen ex alio venditam sibi a Johanne de Eijndoven filio quondam domini Johannis de Eijndoven militis (dg: cum) prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Baudewino filio naturali domini quondam (dg: d) Rodolphi Baudewijns soen presbitri #supportavit# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 554v 12 do 06-04-1396.

Paulus zvw Jacobus Melijs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Paulus filius quondam Jacobi Melijs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 554v 13 do 06-04-1396.

Henricus die Bruijn zvw Denkinus die Gruijter ev Elizabeth dv Johannes zvw Gerardus Machiels soen droeg over aan zijn broer Nijcholaus zvw voornoemde Denkinus Gruijter alle goederen, die aan hem en zijn vrouw Elizabeth gekomen waren na overlijden van Elizabeth mv eerstgenoemde Elizabeth, gelegen onder Zeelst.

Henricus die Bruijn filius quondam Denkini #die# Gruijter maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie (dg: quondam) Johannis (dg: Gerijts soen) filii quondam Gerardi Machiels soen omnia bona et singula bona dictis Henrico et Elizabeth sue uxori de morte quondam Elizabeth matris olim primodictae Elizabeth successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Zeelst consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao (dg: filio d) suo fratri filio dicti quondam Denkini Gruijter promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 554v 14 do 06-04-1396.

(dg: Johannes van Bubnagel belofde aan Gode).

(dg: Johannes de Bubnagel promisit super omnia se daturum et soluturum Gode).

BP 1180 p 554v 15 do 06-04-1396.

Godescalcus zvw Ghiselmarius van Vlimen verhuurde aan Johannes van Bubnagel (1) een kamp, 4 morgen groot, in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd Heinxstem, tussen kinderen gnd Jonghe Heijnen Kijnderen enerzijds en wijlen mr Wolphardus anderzijds, (2) 2 morgen land gnd Smeets Lands, aldaar, voor een periode van 6 jaren, ingegaan afgelopen Pasen (zo 02-04-1396), per jaar voor 27 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen. De zegedijken aan een eind en een kant van het kamp moeten worden onderhouden. Het laatste jaar mag het onderste kamp van bovengenoemd kamp niet worden bezaaid.

Solvit Johannes.

Godescalcus filius quondam Ghiselmari de Vlimen (dg: sex iugera terre terre) quondam campum quatuor iugera terre continentem situm in (dg: parochia de) jurisdictione de Merewijc in loco dicto (dg: Heijnxtvenne inter) Heijnxstem inter hereditatem liberorum dictorum Jonghe Heijnen Kijnderen ex uno et inter hereditatem #quondam# magistri Wolphardi ex alio atque duo iugera terre dicta Smeets Lants sita ibidem (dg: juxta) prout (dg: ibidem) dicti campus et duo iugera terre ibidem siti sunt locavit recto locacionis modo Johanni de Bubnagel ab eodem ad spacium sex annorum a festo (dg: pasc) pasche proxime preterito deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum (dg: ..) pro viginti septem novis Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum (dg: fe) nativitatis Domini promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis zegediken sitis ad finem dicti campi et ad latitudinem dicti campi et alter repromisit super omnia et quod ipse (dg: dictum d ze) dictum zeghedijc dictis sex annis (dg: in) durantibus #in bona dispositione observabit# et quod ipse inferiorem campum de suprascripto campo ultimo anno dictorum sex annorum non seminabit. Testes Spina et Martinus datum supra.